
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě 
uzavřená mezi stranami: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
zastoupená: Ing. Josefem Suchánkem, ředitelem SKM 
IČO: 61989S92, DIČ: CZ61989S92 

, 

' 

Veřejná vysoká škola- režim existence dle zákona č . 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Bankovní spojení: 
Č . účtu : 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

v dalším pouze objednatel či zadavatel 

a 
ApS Brno, s. r. o. 
se sídlem Božetěchova 2, 612 66 Brno 
zastoupená Ing. Zdeňkem Boušou,jednatelem společnosti 
IČO:OOS43S3S,DIČ: CZOOS43S3S 
bankovní spojení: 
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. C.3S 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy:

 e-mail: 
v dalším pouze poskytovatel či zhotovitel 

uzavírají spolu po vzájemné dohodě tento 

Dodatek č. 1 

k servisní smlouvě 

uzavřené dne 2S.S.2016 (dále Smlouva) 

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy 

takto: 

I. 

4.1 Cena za servisní úkony realizované na základě této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran ve výši 22.800,- Kč bez DPH měsíčně. Sjednaný paušál 
zahrnuje jednu cestu autem k Objednateli měsíčně. Další cesty se účtuj í dle 
skutečných nákladů (na podkladě cestovních příkazů prokazujících 
odůvodněnou výši cestovních náhrad). Dnem zdanitelného plnění je vždy 
poslední den měsíce . Daňový doklad bude vystaven do S pracovních dnů po dni 
zdanitelného plnění, splatnost daňového dokladu je 1 S dnů po obdržení. 

4.5 Pro úpravy na žádost objednatele dle odst. 1.2 této smlouvy výslovně 

nesjednané v této smlouvě realizované na základě objednávky objednatele platí 

1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

cena za jednu hodinu servisu 1200 Kč. Tato cena může být změněna 
poskytovatelem, pokud bude prokázán důvodný nárůst nákladů. 

Dále se připojují dva nové body: 
4.6 Cena služeb bude každoročně zvysena o míru inflace, tj. o závazný údaj 

vyhlášený Českým statistickým úřadem jako úhrnný index spotřebitelských cen v 
ČR za uplynulý kalendářní rok. Ustanovení předchozí věty se nepoužije v 
případě, že koeficient bude menší jednomu%. 

4.7 Cena služeb může být každoročně zvýšena po dohodě smluvních stran ve 
stejném poměru, v jakém došlo k nárůstu mzdy v daném segmentu trhu. 

Další body 

7.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně Smlouvy a všech 
jejích příloh a dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č . 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

7.7 Tento Dodatekje uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zmíněným zákonem. 

7.8 UP, která uveřejnění Dodatku v registru zajistí, informuje poskytovatele o jeho 
uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu poskytovatele uvedeném 
v záhlaví tohoto Dodatku. 

7.9 Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na 
základě tohoto Dodatku přede dnem jeho účinnosti. 

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti . 

V Olomouci dne 
- 6 -11- Z018 

Ing. Josef Suchánek 
ředitel SKM UP v Olomouci 

za objednatele 

2 

v Brně dne 5.11.2018 

Ing. Zdeněk Bouša 

jednatel ApS Brno s.r.o. 

za poskytovatele 




